
Złoto i srebro! Sukces żeglarzy SSW MOS Iława na
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży!
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Znakomite wieści dotarły do Iławy prosto znad Bałtyku. W Dziwnowie złoty medal w
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w żeglarskiej klasie ILCA 4 zdobył Stanisław
Nadolski, a Wit Dmuchowski wywalczył srebro!

Gospodarzem tegorocznej Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży jest województwo lubelskie,
jednak akurat w tym regionie kraju ciężko rozegrać zmagania żeglarskie. Stąd też start
reprezentantów klubów z całej Polski zorganizowano w Dziwnowie, leżącym w woj. zachodnio-
pomorskim, nad samym brzegiem Morza Bałtyckiego.

To właśnie tu wielki sukces odnieśli wodniacy Stowarzyszenia Sportów
Wodnych MOS Iława – Stanisław Nadolski zdobył złoty medal w rywalizacji
w klasie ILCA 4 (dawny Laser 4,7), a Wit Dmuchowski w tej samej klasie zdobył



srebro! Trzecie miejsce wywalczył Filip Bil (YKP Gdynia).

To kolejny wielki sukces klubu żeglarskiego SSW. Trenerem iławskich „laserowców” od lat jest
Wojciech Janusz, ten sam szkoleniowiec, który w popularnym "MOS-ie" prowadzi olimpijkę z
Paryża/Marsylii, Agatę Barwińską!

Macierzysty klub już poinformował o dużym sukcesie swoich reprezentantów. Stanisław i Wit to
niejedyni żeglarze znad Jezioraka, którzy startowali w finałach OOM w Dziwnowie.

„Hot News z Dziwnowa!!!

Mamy to! Nasi zawodnicy rozbili konkurencję i
wracają ze złotym i srebrnym medalem
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w żeglarstwie
2024!

Stanisław Nadolski stanął na najwyższym stopniu podium
z zasłużonym złotym medalem, a tuż za nim uplasował się
Wit Dmuchowski, zdobywając srebro! To nie tylko
zwycięstwo, to pokaz siły, wytrwałości i pasji, która
płynie w żyłach naszych żeglarzy!

Ale to nie koniec emocji! Jan Wilk walczył do samego
końca, kończąc regaty na 41. miejscu, a Olek Nadolski
mimo przeciwności zajął 59. pozycję, dając z siebie
wszystko. Cała ekipa trenowana przez trenera Wojtka
Janusza pokazała, że Iława to prawdziwa kuźnia
talentów!

Wielkie brawa dla naszych mistrzów! Z takim
zespołem jesteśmy nie do zatrzymania!

Jesteśmy dumni i gotowi na więcej!”
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